

KOMUNIKAT

w sprawie kwalifikowalności wyposażenia stanowiska pracy personelu zatrudnionego w innej formie niż na podstawie stosunku pracy

z dnia 23 marca 2011 r.

Zgodnie z obowiązującymi od 1 stycznia 2011 *Wytycznymi w zakresie kwalifikowania wydatków w ramach PO KL*, koszty związane z wyposażeniem stanowiska pracy personelu zatrudnionego w innej formie niż na podstawie stosunku pracy są niekwalifikowalne w ramach projektu (np. w przypadku osób zatrudnionych na podstawie umowy zlecenia, umowy o dzieło, osób samozatrudnionych).

Niemniej jednak, zgodnie ze stanowiskiem Instytucji Zarządzającej PO KL, Instytucja Pośrednicząca będzie uznawała koszty wyposażenia stanowiska pracy dla personelu zatrudnionego w innej formie niż na podstawie stosunku pracy za kwalifikowalne jeżeli zostaną spełnione **łącznie** następujące warunki:

- umowa o dofinansowanie projektu została zawarta przed 1 stycznia 2011 r. (w przypadku projektów systemowych uchwała dotycząca realizacji projektu systemowego została podjęta przez właściwy organ przed 1 stycznia 2011 r.);
- umowa dotycząca zatrudnienia personelu została zawarta przed 1 stycznia 2011 r.;
- wyposażenie danego stanowiska pracy było przewidziane we wniosku o dofinansowanie projektu;
- wydatki związane z zakupem wyposażenia dla tego stanowiska pracy (rozumiane jako wydatki faktycznie poniesione w znaczeniu kasowym tj. jako rozchód środków pieniężnych z kasy lub rachunku bankowego, powodujący faktyczny przepływ środków pieniężnych od Beneficjenta lub partnera – o ile projekt realizowany jest w partnerstwie - do innego podmiotu) zostaną dokonane do końca I kwartału 2011 r.

W pozostałych przypadkach koszty związane z wyposażeniem stanowiska pracy personelu zatrudnionego w innej formie niż na podstawie stosunku pracy będą uznawane za niekwalifikowalne zgodnie ze znowelizowanymi *Wytycznymi w zakresie kwalifikowania wydatków w ramach PO KL*.

DYREKTOR
DEPARTAMENTU EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO

Iwona Nakielska



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY

